АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2020 № 292-па
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Здвинского района Новосибирской области за 1 полугодие 2022 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Здвинского района Новосибирской области           п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Здвинского района Новосибирской области за 1 полугодие 2022 года (далее – отчет).

2.Направить отчет в Совет депутатов Здвинского района Новосибирской области и ревизионную комиссию Здвинского района Новосибирской области до 22.07.2022г.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Здвинского района
 Новосибирской области

М.И. Колотов